Ассоциации проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭксиертПроект»

( Ассоциация СРО «ЭксиертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 3,

7( 495 }15 1 -2.5-2 1 . 1 -mail : sro299@mail .ru
сайт: ЬирЭ/сронроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
СРО-П-182-02042013.

AA>F80F8O !

ЭкспертПроент гел.

ПРОТОКОЛ 721

Заседания Правления

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение

проектных организаций «ЭксиертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «03» апреля 2020 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 3

Время проведения заседания: 10.00- 12.00

Присутствуют:

1. Председатель Правления -Сытник Артур Алексеевич;

2. Члены Правления -Ли Олег Николаевич, Утюгова Наталья Витальевна.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор
Ассоциации Гамов Михаил Федорович

Председатель заседания-Сытник Артур Алексеевич

Секретарь заседания -Ли Олег Николаевич

Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О приеме новых членов в состав Ассоциации.1 .

По первому вопросу повестки дня:

Выступал Председатель заседания Сытник А.А., который представил вниманию членов
Правления организации кандидаты на вступление в Ассоциацию. Представил результаты
экспертизы документов организаций, и доложил о соответствии организаций требованиям

Положения о членстве в Ассоциации СРО «ЭкспертПроект»:

1.1 Индивидуальный предприниматель Еремин Дмитрий Геннадьевич (ИНН 032314434530)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОХОЛОД» (ИНН 5009102817)

1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ОГНЕЗАЩИТА» (ИНН 7430033466)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «АСА» (ИНН 7717784150)
1.5 Акционерное общество «Распределительная сетевая компания Ямала» (ИНН 8901008899)

Голосовали:

Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на
подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям:

1.1 Индивидуальный предприниматель Еремин Дмитрий Геннадьевич (ИНН 032314434530)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОХОЛОД» (ИНН 5009102817 )
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ОГНЕЗАЩИТА» ( ИНН 7430033466)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «АСА» (ИПП 7717784150)
1.5 Акционерное общество «Распределительная сетевая компания Ямала» (ИНН 8901008899 )

Резулыа гы голосовa 11ия:
«ЗА» - единогласно, «ПРО ГИБ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили:
Принять в члены Ассоциации и предоставить право выполнять работы по договорам подряда на

подготовку проектной документации, с присвоением уровня ответственности, согласно поданного
заявления, следующим организациям:

1.1 Индивидуальный предприниматель Еремин Дмитрий Геннадьевич (ИНН 032314434530)
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕ11ЛОХОЛОД» (ИНН 5009102817 )
1.3 Общество с ограниченной ответственностью «ОГНЕЗАЩИТА» ( ИНН 7430033466)
1.4 Общество с ограниченной ответственностью «АСА» (ИНН 7717784150)
1.5 Акционерное общество «Распределительная сф'евая компания Ямала» (ИНН 8901008899)

ife Сытник А.А.Председатель заседания:

Ш/nL^ <.D.
а.Секретарь заседания:

Ч .гЛ
Генеральный директор

ГА* /Эксперт юект»

7

Ассоциация СРО «ЭксиертПроект» м.п.